
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709689

Prodej samostatného RD, 348 m2, Potvorov (okres Plzeň-sever)

Prodej rodinného domu, 348 m?, Potvorov,
Plzeň - sever
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871039 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Potvorov (okres Plzeň-sever)

Prodej rodinného domu, 348 m?, Potvorov, Plzeň - sever

Exkluzivně Vám představuji podej rodinného domu ve výstavbě v
obci Potvorov. okres Plzeň sever. Pozemek o velikosti cca 555 m?,
zastavěná plocha domu cca 178 m?, plocha stodoly cca 85 m?,
druhá zastavěná plocha - zbořeniště cca 90 m?, ostatní plochy
kolem domu 202 m? . Dům není podsklepen, elektřina svody stodola
u sloupku sazba zatím D01D, kanalizace dle vyjádření úřadu
možnost napojení. Záměrem stavby byla v přízemí plánovaná
restaurace s příslušenstvím, v dalším patře ubytování pro hosty a v
posledním patře bytová jednotka. V domě příprava rozvodů elektřiny,
vody, odpadů, částečně podlahy, zdi, sádrokartony, příprava
koupelny a WC, topení. Dům vzdálen od Kralovic 8 km, kde najdeme
veškerou občanskou vybavenost jako škola, školka, pošta, lékař a
obchodní domy, restaurace. V obci místní krámek, rybníky a krásná
příroda. Neváhejte mne kontaktovat ohledně prohlídky domu. budu
se na Vás těšit Vaše makléřka.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví jiné

Vlastní pozemek (m2) 555

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709689

Prodej samostatného RD, 348 m2, Potvorov (okres Plzeň-sever)

Voda Není

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2020

Parkování kryté stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 348

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Škardová Šindelářová Zdeňka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


